

# **Plac zabaw i sprzęt dla strażaków. Kolejne zadania z budżetu obywatelskiego zrealizowane**

Zakup specjalistycznego sprzętu dla strażaków, doposażenie placu zabaw, budowa siłowni plenerowej i chodnika – to najnowsze zrealizowane zadania, wyłonione w ubiegłorocznym głosowaniu Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego. Skorzystają z nich mieszkańcy kilku gliwickich dzielnic.

W ramach GBO na przestrzeni ostatnich lat wybudowano m.in. siłownie plenerowe, wyremontowano chodniki, zorganizowano też liczne edukacyjne, sportowe i kulturalne spotkania, które dały mieszkańcom wiele radości i możliwość podniesienia swoich kompetencji.

Miasto na bieżąco realizuje kolejne zadania wybrane w minionym roku przez mieszkańców. W ostatnim czasie Miejski Zarząd Usług Komunalnych doposażył plac zabaw u zbiegu ulic Łódzkiej, Olsztyńskiej, Gnieźnieńskiej i Rzeszowskiej w Brzezince. Dla najmłodszych na bezpiecznej nawierzchni zamontowano podwójne huśtawki i karuzelę, a dla czuwających nad nimi opiekunów – ławkę. Dla nieco starszych, lubiących ruch na świeżym powietrzu, na bezpiecznej nawierzchni z gumowych mat wybudowano street workout park – zamontowano zestaw drążków do ćwiczeń, dwie ławki i kosz na śmieci. Modernizacja placu zabaw i budowa street workout parku kosztowała ponad 151 tys. zł.

W Ligocie Zaborskiej, na skwerze przy ul. Klonowej, Cichej i Ceglarskiej należącym do Wspólnoty Mieszkaniowej, MZUK wybudował chodnik. Inwestycja kosztowała niemal 69 tys. zł.

Powody do satysfakcji mają też strażacy z Ostropy. Wydział Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych Urzędu

Miejskiego w ramach GB0 2019 kupił dla nich specjalistyczny sprzęt ratowniczy. Strażacka remiza wzbogaciła się o motopompę, prądownice, lancę gaśniczą i podpory stabilizujące. Inwestycja kosztowała 21,2 tys. zł.

Pozostałe zadania przeznaczone do realizacji w ramach GB0 2019 zostaną wykonane do końca roku. Przypominamy, że od 2 września będzie można oddawać głosy na zadania przeznaczone do realizacji w ramach GB0 w 2020 r.

Źródło: gliwice.eu